
Kolejny udany Dzień Dziecka z Solidarnością i wędką w ręku

Tradycyjnie, w okresie Dnia Dziecka, KZ NSZZ „Solidarność” Zakład Górniczy Sobieski
organizuje zawody wędkarskie dla dzieci – członków związku. W tym roku impreza
odbyła się w sobotę, 31 maja. Jak zwykle, zawody rozegrano na stawie Grajdołek w
jaworznickim Jeleniu.

Tradycyjnie, w okresie Dnia Dziecka, KZ NSZZ „Solidarność” Zakład Górniczy
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Punktualnie o godzinie 9:00 sędzia i sekretarz zawodów Janusz Pluta, przystąpił do
losowania stanowisk wędkarskich. Przed losowaniem głos zabrał Przewodniczący NSZZ
„Solidarność” ZG Sobieski, Waldemar Sopata, witając wszystkich zawodników wraz z
rodzinami i życząc udanego wędkowania, a przede wszystkim – świetnej zabawy.
Pogoda dopisała – było słonecznie, lecz nieupalnie – idealne warunki do
przeprowadzenia zawodów.

Zawodnicy zostali podzieleni na dwie grupy: dzieci młodsze (do 10. roku życia) oraz
starsze (powyżej 10 lat). Wędkowanie odbywało się metodą dowolną, na jedną wędkę.
Rywalizacja trwała dwie godziny – od 10:00 do 12:00.



W samo południe sędzia Janusz Pluta dał sygnał do zakończenia zawodów, po czym
przystąpiono do ważenia złowionych ryb. Po około pół godzinie poznaliśmy zwycięzców
tegorocznej edycji zawodów wędkarskich z okazji Dnia Dziecka, zorganizowanych przez
NSZZ „Solidarność” ZG Sobieski.

W młodszej grupie (do 10 lat) pierwsze miejsce zajęła Zofia Porwit, uzyskując 590 pkt.
Drugie miejsce przypadło Oliwierowi Głowaczowi z wynikiem 240 pkt, natomiast trzecie
miejsce zajął Igor Kłos, zdobywając 235 pkt.

W starszej grupie (powyżej 10 lat) zwyciężył Kamil Jamróz, uzyskując 1155 pkt. Drugie
miejsce zajęła Emilia Sowa z wynikiem 440 pkt, a trzecie – Dawid Nekwapil, który
zdobył 400 pkt.

W zawodach wzięła udział rekordowa liczba dzieci – aż 71 uczestników w obu grupach
wiekowych. Każdy zawodnik otrzymał nagrodę – młodsze dzieci zabawki, a starsi
uczestnicy mogli wybrać sprzęt wędkarski. Pamiątkowe puchary zwycięzcom wręczyli
wspólnie Przewodniczący Waldemar Sopata oraz Dyrektor ds. Pracy ZG Sobieski,
Tomasz Sporek.

Wszystkie dzieci, łowiące i nie uczestniczące w zawodach otrzymały od organizatorów
okolicznościowe paczki.

Po ceremonii wręczenia nagród całe rodziny mogły skorzystać z poczęstunku:
grillowanych kiełbasek, grochówki gotowanej na ognisku, żurku, zasmażanej kapusty
oraz chłodnych napojów.

Nad menu czuwał niezawodny Zbigniew Olejarz wraz z Krzysztofem Kisielem, którzy od
lat wspierają nas przy organizacji zawodów – za co serdecznie im dziękujemy.

Dziękujemy również wszystkim osobom zaangażowanym w organizację zawodów:
Paniom Anetkom – jak co roku wręczającym medale najmłodszym uczestnikom,
Zarządowi Koła PZW nr 94 Jeleń – za udostępnienie stawu Grajdołek, oraz Januszowi
Plucie – za profesjonalne przeprowadzenie zawodów. 

Dziękujemy za bezpłatne udostępnienie zamku dmuchanego. który sprawił
najmłodszym wiele radości.

Szczególne podziękowania kierujemy do naszych młodych zawodników, którzy jak
zwykle nie zawiedli!



Tak duża impreza nie mogłaby się odbyć bez wsparcia innych – dziękujemy
Zakładowemu Funduszowi Świadczeń Socjalnych ZG Sobieski za współfinansowanie
wydarzenia.

Jeszcze raz wszystkim serdecznie dziękujemy i już dziś zapraszamy za rok!

Dział Informacji KZ NSZZ Solidarność ZG Sobieski.
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